

# 単 価 合 意 書

令和 7年 4月 1日に契約した R7新潟国道植栽維持工事 における契約の変更を用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7年 6月 4日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番65号
	氏名	分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県新潟市西区小新1305番地
	氏名	石川緑樹株式会社 代表取締役 佐藤 嘉行

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		27,971,373	
植栽維持工		式	1		24,883,223	
樹木・芝生管理工		式	1		24,883,223	
樹木伐採	高木 C<60 標準(歩道及び交通島)	本	50	12,018	600,900	
樹木伐採	高木 C<60 法面	本	200	14,135	2,827,000	
樹木伐採	高木 60≤C<120 標準(歩道及び交通島)	本	50	29,712	1,485,600	
樹木伐採	高木 60≤C<120 法面	本	200	31,349	6,269,800	
樹木せん定	中・低木H<100標準(歩道及び交通島)	本	150	591.2	88,680	
樹木せん定	高木夏期剪定C<30標準(歩道及び交通島)	本	150	3,653	547,950	
樹木せん定	高木夏期剪定30≤C<60標準(歩道及び交通島)	本	150	5,143	771,450	
樹木せん定	高木夏期剪定C<30中央分離帯	本	15	4,201	63,015	
樹木せん定	高木夏期剪定30≤C<60 中央分離帯	本	15	5,915	88,725	
樹木せん定	高木夏期剪定60≤C<90標準(歩道及び交通島)	本	150	9,614	1,442,100	
樹木せん定	高木夏期剪定90≤C<120標準(歩道及び交通島)	本	150	13,368	2,005,200	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定	高木夏期剪定60≦C<90中央分離帯	本	15	11,056	165,840	
樹木せん定	高木夏期剪定90≦C<120中央分離帯	本	15	15,374	230,610	
樹木せん定	高木冬期剪定C<30標準(歩道及び交通島)	本	150	3,106	465,900	
樹木せん定	高木冬期剪定30≦C<60標準(歩道及び交通島)	本	150	4,374	656,100	
樹木せん定	高木冬期剪定C<30中央分離帯	本	15	3,572	53,580	
樹木せん定	高木冬期剪定30≦C<60中央分離帯	本	15	5,031	75,465	
樹木せん定	高木冬期剪定60≦C<90標準(歩道及び交通島)	本	150	8,124	1,218,600	
樹木せん定	高木冬期剪定90≦C<120標準(歩道及び交通島)	本	150	11,250	1,687,500	
樹木せん定	高木冬期剪定60≦C<90中央分離帯	本	15	9,346	140,190	
樹木せん定	高木冬期剪定90≦C<120中央分離帯	本	15	12,942	194,130	
寄植せん定	せん定低木1000m2以上標準(歩道及び交通島)	m2	6,000	168.2	1,009,200	
寄植せん定	せん定中木1000m2以上標準(歩道及び交通島)	m2	6,000	266.3	1,597,800	
抜根除草	植込み地1000m2以上供用区間標準(歩道及び交通島)	m2	3,000	160.5	481,500	
抜根除草	植込み地1000m2以上供用区間中央分離帯	m2	3,000	184.7	554,100	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補植	中木樹高100cm≦H<200cm樹木1.5m マサキ	本	10	4,853	48,530	
植樹	中木樹高100cm≦H<200cm樹木1.5m マサキ	本	10	4,565	45,650	
防除 【夜間】	アメリカシロヒトリ対応高木<60cm標準(歩道及び交通島)	本	40	553.5	22,140	
防除 【夜間】	コスカシバ対応高木<60cm標準(歩道及び交通島)	本	40	533.9	21,356	
防除 【夜間】	マツクイムシ対応高木<60cm標準(歩道及び交通島)	本	40	615.3	24,612	
仮設工		式	1		3,088,150	
交通管理工		式	1		1,830,400	
交通誘導警備員		式	1		1,830,400	
高所作業車運転		式	1		1,257,750	
高所作業車運転	トラック架装 伸縮ブーム12m	日	30	41,925	1,257,750	
直接工事費		式	1		27,971,373	
共通仮設費		式	1		4,000,971	
共通仮設費		式	1		54,359	
技術管理費		式	1		54,359	

